РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Республика Дагестан, Дербентский район, 368616
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
[bookmark: _GoBack] «Кулларская средняя общеобразовательная школа»

	 E-mail:sosh_kullar@mail.ru, Адрес: улица Молодежная, 1, Тел:89882635101

                                                          ПРИКАЗ
От 30.08.2023                                                                               № 50
 «О создании МО классных руководителей
 на 2023-2024 учебный год»

   С целью методического обеспечения воспитательного процесса, исследования
 его эффективности, повышения профессионального мастерства педагогов,
обобщения и внедрения инновационного педагогического опыта
п р и к а з ы в а ю:
1 Заместителю директора по УВР Джафаровой Т.Д.
1.1 Создать в школе структурное подразделение внутришкольной системы управления воспитательным процессом, координирующее научно – методическую и организационную работу классных руководителей классов.
1.2 Создать методическое объединение классных руководителей – начального и среднего звена. Руководителем назначить Мустафева Н.С.
2 Заместителю директора по УВР Джафаровой Т.Д.
2.1 Разработать и утвердить план методического объединения классных руководителей.
2.2 Разработать и утвердить положение методического объединения классных руководителей.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
 Директор                                                Османов А.Х.